
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

19.08.2025                                                                                                        №  4651  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 14.05.2025 № 2115 «О проведении месячника по озеленению  

и благоустройству территории города Мурманска» 

 

 

В целях проведения акции «Зеленый рекорд» по посадке зеленых 

насаждений в рамках месячника по озеленению и благоустройству территории 

города Мурманска п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            

от 14.05.2025 № 2115 «О проведении месячника по озеленению и 

благоустройству территории города Мурманска» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить новым вторым абзацем следующего содержания: 

«В рамках месячника провести акцию «Зеленый рекорд» по посадке 

зеленых насаждений 06.09.2025.». 

1.2. Пункт 6 дополнить новым подпунктом 6.3 следующего содержания: 

«6.3. Организовать и провести акцию «Зеленый рекорд» по посадке 

зеленых насаждений.». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет.  

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска – председателя комитета по развитию 

городского хозяйства Нерубащенко Н.Ю. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев 


